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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 24 de febrero de 2016

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 25 2.853.623.567 0
Total 25 2.853.623.567 0]

Transacciones del 24 de febrero de 2016

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050

GTATSA2
SWATTSA
APENZKE
APENZKE
APENZKE
GEURAM2
ACOPVAL
APENZKE
FHUACHI
FHUACHI
FHUACHI
AAQUACL
ACOPVAL
APENZKE
FLTS
FLTS
FLTS
FWATTSA
FHUACHI
ATYPACK
ATYPACK
FCODELC
FCODELC
FCODELC
ATYPACK

17-06-2016
14-03-2016
19-07-2016
14-10-2016
17-06-2016
08-03-2016
28-06-2016
19-07-2016
10-03-2016
17-03-2016
21-03-2016
21-03-2016
20-06-2016
19-05-2016
11-03-2016
01-03-2016
07-03-2016
18-03-2016
22-03-2016
01-07-2016
04-07-2016
01-03-2016
29-02-2016
18-03-2016
01-07-2016

114
19
146
233
114
13
125
146
15
22
26
26
117
85
16

12
23
27
128
131

23
128

0,620
0,480
0,760
0,760
0,760
0,450
0,640
0,760
0,600
0,600
0,600
0,620
0,640
0,760
0,500
0,500
0,500
0,390
0,520
0,700
0,700
0,390
0,390
0,390
0,660

BATT
BCI
ELOY
ELOY
ELOY
EABP
LV
ELOY
CTP
CTP
CTP
CTP
LV
ELOY
TNER
TNER
TNER
LV
LV
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI
TNER

BATT
BCI
ELOY
ELOY
ELOY
EABP
LV
ELOY
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
ELOY
TNER
TNER
TNER
LV
LV
TNER
CTP
BCI
BCI
BCI
TNER

106.234.089
6.426.010
10.872.572
31.938.890
33.984.099
384.707.645
684.385.041
21.745.144
12.695.341
5.146.779
12.814.850
92.806.943
310.719.177
11.595.729
10.049.057
1.412.852
17.903.142
22.274.434
101.693.315
58.363.340
61.956.474
569.061.272
75.201.656
151.175.498
58.460.218

108.736.964
6.445.545
11.274.712
33.824.136
34.965.560
385.457.825
702.635.309
22.549.424
12.733.427
5.169.425
12.881.487
93.305.626
318.474.728
11.845.424
10.075.854
1.414.265
17.938.948
22.341.035
102.169.240
60.106.458
63.850.277
569.505.140
75.250.537
151.627.513
60.106.458



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



